
Rennabstand: 00:05 h

9:00

Rennen fällt aus, keine Meldung

9:00 Jung 1 x 13 

1 RVK Torklus, Bjarne (2009) 

2 MRC Albrecht, Jan-Niklas (2009) 

3 PRC Petrich, Bjarne (2009) 

4 RVK Henrici, Moritz (2009) 

5 RRG Schulte,  Silas (2009) 

9:05 Jung 1x 13 Lg 

1 DRC Grove, Felix (2009) 

2 RRV Semcken, Hinrich  (2009) 

3 LRK Antusch, Henry (2009) 

9:10 Rennen 04 Mäd 2x 13/14 

1 PRC Senkbeil, Emma (2008) 

2 LRK Seesemann,Lotta (2009) 

3 RVK Ulrich Emma,  (2008) 

4 LRG Carla Steffen (2009) 

5 PRC Waldner, Maila (2008) 

6 LRG Frederike Amort (2009) 

7 PRC Zillmer, Julia (2008) 

8 DRC Block, Smilla (2008) 

Nummer 9 aus Rennen 05

9:10 Mäd2x 13/14 Lg 

9 PRC Wendeborn, Merle (2008); Möller, Nieke (2009)

Startet mit Rennnen 04, getrennte Wertung
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Meldeergebnis zur 33 Segeberger Ruder-Regatta 2022 am 27.08.2022

9:25 Rennen 06

1 CAU

2 SRC NN; NN; NN; NN

9:40 Rennen 07 JM 1x B 

1 SRC Constantin Lövenich (2006)

2 GRVE Ahrens, Benjamin (2007)

3 RRV Wiesinger, Jonas  (2006)

4 SRC Jano Drews (2006)

5 FRG Luc Höhne (2007)

9:50 Rennen 08 JM 1x B Lg 

1 PRC Harm, Ben (2007)

2 ERC König, Rasmus (2007)

3 RRV Semcken, Emil (2007)

4 PRC Pannewitz, Lukas (2007)

5 ERC Kugler, Clemens (2006)

6 LRK Schuppenhauer,Herge Miro (2006)

10:00 Rennen 09 JF 2x B 

1 PRC Meier, Hanna (2007); Carow, Tiannah (2007); 

2 LRG Merle Gläser (2006); Marie Gossing  (2006); 

3 PRC Asbahr, Katharina (2007); Kalinowski, Julina (2007); 

4 RPRC Köster, Janne (2006); Koll, Juliana (2006); 

5 PRC Asbahr, Johanna (2007); Hässler, Luise (2007); 

Nummer 6 aus Rennen 10

Nummer 7 aus Rennen 58

10:00 Rennen 10 JF 2x B Lg 

6 LRG Mara Haßelwander  (2007); Lotta Von Lobenstein  (2007); 

Startet mit Rennen 09, getrennte Wertung

10:10 Rennen 11 Jung 2x 12/13 

1 PRC Rönnau, Malte (2009); Scheer, Claas (2009); 

2 RVK Ulrich Johann (2010); Hegewald, Leonardo (2010); 

3 PRC Mallon, Lorenz (2009); Dreger, Linus (2009); 

4 LRG Adrian Malchin (2010); Enno Reinigern  (2010); 

5 PRC Jarr, Julian (2010); Petrich, Bjarne (2009); 

6 MRC Albrecht, Jan-Niklas (2009); Marks, Moritz (2009); 

Nr. 7 aus Rennen 12

Dombrowski, Jacquline (1995); Carla Steffen (1993); 

Höflein, Tobias (1986); Engel, Simon (1990); Simon, Julia 

(Stf/m) (A)

MM / W 4 x+ A-H Gig 
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10:10 Rennen 12 Jung 2x 12/13 Lg 

7 RVK Stenzel, Bo (2010); von Hobe, Leopold (2010); 

startet mit Rennen 11, getrennte Wertung

10:20 Rennen 13 Mäd 2x 12/13 

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

10:20 Rennen 14 Mäd 2x 12/13 Lg 

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

10:20 Rennen 15 Jung 1x 14 

1 MRC Haack, Linus (2008) 

2 MRC Fokuhl, Smon (2008) 

3 DRC Elbrecht, Erik (2008) 

4 MRC Heidle. Elias (2008) 

5 RRG Brotzait, Mats (2008) 

6 DRC Klooß, Johann (2008) 

10:30 Rennen 16 Jung 1x 14 Lg 

1 MRC Krohn, Hennes (2008) 

2 RRV Hansen, Daniel (Inklusiv) (2007) 

3 RVK von Hobe, Caspar (2008) 

10:30 Rennen 17 SF 4- A/B 

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

13:05 Rennen 18 Jung 4x+ 12 u.jünger 

1 RRV

startet mit Rennen 34, getrennte Wertung

10:40 Rennen 19 JM 2x A 

1 FRG Luc Höhne (2007); Nils Großmann (2005); 

2 GRVE Koch, Jan-Ole (2004); Ahrens, Benjamin (2007); 

3 RRV Ehlers, Fynn (2005); Sobolewski, Jonas  (2005); 

4 LRG Alexander Vorobyev  (2006); Lennart Gundlach (2004); 

5 SRC Ben Westphal (2005); Constantin Lövenich (2006); 

6 PRC Harm, Leon (2005); Scheer, Till (2005); 

7 RRV Westendorf, Ove  (2005); Hahn, Laurenz (2005); 

10:50 Rennen 20 JF 1x A 

1 LRG Jolina Albrecht (2004) 

startet mit Rennen 21, getrennte Wertung

Kasilofsky, Darya  (2011); Semcken, Fiete (2011);  Isheim, 

Wadim  (2011); Leese, Ylvie  (2011); Funk, Jakob  (Stf/m)
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10:50 Rennen 21 SF 1x 

2 DRC Otten, Nele (2003) 

startet mit Rennen 20, getrennte Wertung

10:50 Rennen 22 MM 2x A-H 

1 WSV Belau Roland Amelung (1957); Olaf Schneider (1972);  (E)

2 Rgm EKRC/SG Daniel Illmann (1973); Markus Vogel (1971);  (C)

3 GRVE Miller, Andrej (1990); Struck, Henning (1970);  (B)

4 RV Teichwiesen Matthias Jung (67); Lorenz Runge (68);  (D)

5 WRC Rüdiger Leuner (1969); Thomas Vogt (1965);  (D)

6 GRVE Röben, Carsten (1970); Bockelmann, Daniel (1973);  (D)

11:00 Rennen 23 Jung 1x 10 u. jünger 

1 LRK Praetsch, Robin (2012) 

startet mit Rennen 24, getrennte Wertung

11:00 Rennen 24 Mäd 1x 11 

2 RRV Leese, Ylvie (2011) 

3 RRV Kasilofsky, Darya  (2011) 

Nummer 1 aus Rennen 23

11:05 Rennen 25 SF 2x A/B 

1 ERC Victoria Teichmann (2003); Annika Bunk (2003); 

2 PRC Früh, Charlotte (2004); Hutsch, Sophie (2003); 

3 LRG Stina Dewes (2003); Jana Peters (2001); 

11:10 Rennen 26 SM 2- A/B 

1 RV Teichwiesen

2 PRC

3 LRK

11:15 Rennen 27 SF/M 2x A/B mix. 

1 DRC Otten, Nele (2003); Block, Lasse (2005); 

2 ERC Hein, Malte (1991); Hein, Carina (1988); 

3 RC Süderelbe Torben Glindemann (1991); Sabrina Thiessen (1995); 

4 LRK Schramm,Michael  (1999); Brinkmeier,Jana (1999); 

5 RC Süderelbe Michel Krukenberg (1996); Franziska Zieske (1998); 

Henrik Neudecker (77); Kay Hannay (78); 

Neumann-Neurode, Mark-Leon (2004); Schwab, Marcel 

(2001); 

Heimann,Johannes (1998); Gnärig,Alexander (1998); 

4/11



Meldeergebnis zur 33 Segeberger Ruder-Regatta 2022 am 27.08.2022

11:25 Rennen 28 JF 4x A/B 

1 PRC

2 PRC

3 LRG

11:30 Rennen 29 JM 2- A/B 

1 RRV Wiesinger, Jonas  (2006); Hahn, Laurenz (2005); 

2 PRC Harm, Leon (2005); Helbach, Hannes  (2006); 

11:35 Rennen 30 Mäd/Jung 2x 13/14 mix. 

1 DRC Grove, Felix (2009); Wöhlk, Merle (2009)

2 MRC Heidle. Elias (2008); Wolfrum, Stella (2009)

3 PRC Petrich, Bjarne (2009); Zillmer, Julia (2008)

4 LRK Praetsch,Cedric (2010); Seesemann,Lotta (2009)

5 PRC Goertz, Tammo (2009); Möller, Nieke (2009)

12:45 Rennen 31 JM/F 2x A/B mix. 

1 LRK Balke,Lina (2008); Heuer,Johanna (2007)

2 ERC König, Jasper (2005); Westphal, Jolina (2006)

3 FRG Jolina Albrecht (2004); Rickert Clausen (2004)

4 LRK Esse,Jan (2007); Lemcke,Hilmar  (2006)

5 DRC Lange-Franzen, Emma (2007); Harder, Finn (2005)

6 LRK Schuppenhauer,Herge Miro (2006); Weise,Thorben (2006)

12:55 Rennen 32 SM/F 4x A/B mix. 

1 RC Süderelbe

2 RRV

3 LRG

13:00 Rennen 33 MW 2x A-H 

1 RC Süderelbe Alina Schmidt (1995); Julia Weier (1991) (A)

2 WRC Jochen Frisch (1977); Iris Suñé (1972) (C)

Stina Dewes (2003); Jana Peters (2001); Mychailo Hrabar 

(2004); Erik Reimer (2001); 

Asbahr, Katharina (2007); Asbahr, Johanna (2007); Kalinowski, 

Julina  (2007); Hässler, Luise (2007)

Bartsch, Kaja (2004); Schumacher, Beeke (2004); Früh, 

Charlotte (2004); N.N. ()

Mara Haßelwander  (2007); Merle Gläser (2006); Marie 

Gossing  (2006); Lotta Von Lobenstein  (2007)

Michel Krukenberg (1996); Franziska Zieske (1998); Max 

Mönnich (1991); Sabrina Thiessen (1995); 

Liebe, Jessica (1993); Eichner, Merle (1998); N.N. (); N.N.  (); 

Mittagspause

5/11
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13:05 Rennen 34 Mäd 4x+ 13/14 

2 PRC

3 LRG

Startnummer 1 aus Rennen 18

13:10 Rennen 35 JF 2- A/B 

Keine Meldung, das Rennen fällt aus.

13:15 Rennen 36 JM 4x A/B 

1 RRV

2 PRC

3 LRG

13:25 Rennen 37 Mäd 2x 12 u. jünger 

1 RPRC Flache, Lilly (2011); Tietgen, Mira(2011); 

2 RRV Leese, Ylvie (2011); Kasilofsky, Darya(2011); 

13:30 Rennen 38 Jung 1x 11 

1 RRV Röckendorf, Klaas  (2011) 

2 GRVE Lohn, Max (2011) 

3 MRC Hinze, Henrik (2011) 

4 RRV Isheim, Wadim  (2011) 

5 ERC Gottfried, Emilian (2011) 

6 LRG Ole Schilling  (2011) 

13:40 Rennen 39 Jung 1x 12 

1 LRG Enno Reinigern  (2010) 

2 PRC Jarr, Julian (2010) 

3 LRG Adrian Malchin (2010) 

4 WSV Belau Jannick Wittorf (2010) 

5 LRK Praetsch,Cedric (2010) 

13:50 Rennen 40 Jung 1x 12 Lg 

1 ERC Bjasmen, Max (2010) 

2 RPRC Koll, Laurens (2010) 

3 RVK von Hobe, Leopold (2010) 

Alexander Vorobyev  (2006); Lennart Gundlach(2004); 

Anton Franken(2007); Frieder Pötzesch-Heffter (200)

Wendeborn, Merle (2008); Spieker, Emma(2009); Schrage, 

Nele(2009); Waldner, Maila(2008); Wollmer, Greta (Stf/m)

Carla Steffen (2009); Frederike Amort(2009); Mieke 

Lange(2009); Charlotte Vogelsang(2009); Ilana March(Stf/m)

Wiesinger, Jonas  (2006); Hahn, Laurenz(2005); 

Westendorf, Ove(2005); Sobolewski, Jonas (2005)

Helbach, Hannes (2006); Rönnau, Tim(2007); Scheer, 

Till(2005); Purrucker, Simon(2007)

6/11



Meldeergebnis zur 33 Segeberger Ruder-Regatta 2022 am 27.08.2022

14:00 Rennen 41 MM/W 2x A-H 

1 RV Teichwiesen Silke Runge (69); Henrik Neudecker(73)  (D)

2 RV Teichwiesen Daniela Zeysing (77); Stefan Kostrewa(69)  (C)

3 RC Süderelbe Torben Glindemann (1991); Julia Weier(1991)  (A)

4 ERC Hein,Malte (1991); Hein, Carina(1988)  (A)

14:05 Rennen 42 SM 2x A/B 

1 Rgm EKRC/SG Daniel Illmann (1973); Markus Vogel (1971) 

2 ERC Teichmann, Niclas (2004); Kristjansson, Kjell(2003) 

3 LRG Mychailo Hrabar (2004); Erik Reimer(2001) 

4 RC Süderelbe Michel Krukenberg (1996); Max Mönnich(1991) 

5 PRC Reimann, Florian (1997); Schwab, Marcel(2001) 

6 ERC Mußmann, Tjark (1998); Jaschinski de Souza, Luis(2000) 

14:05 Rennen 43 Mäd 1x 10 u. jünger 

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

14:15 Rennen 44 Mäd 1x 13 

1 DRC Spinger, Jette (2009) 

2 LRK Seesemann,Lotta (2009) 

3 MRC Wolfrum, Stella (2009) 

4 RVK Rother, Charlotte (2009) 

5 DRC Wöhlk, Merle (2009) 

14:15 Rennen 45 Mäd 1x 13 Lg 

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

14:25 Rennen 46 Jung 4x+ 13/14 

1 MRC

2 PRC

3 LRG

4 PRC

14:30 Rennen 47 JF/M 4x A/B mix. 

1 ERC

2 LRK

König, Jasper (2005); Westphal, Jolina(2006); Kugler, 

Clemens(2006); Bunk, Sarah(2006); (Stf/m)

Schuppenhauer,Herge Miro (2006); Weise,Thorben(2006); 

Esse,Jan(2007); Lemcke,Hilmar(2006); (Stf/m)

Krohn, Hennes (2008); Haack, Linus(2008); Fokuhl, 

Smon(2008); Heidle. Elias(2008); Hinze, Henrik(Stf/m)

Scheer, Claas (2009); Rönnau, Malte(2009); Mallon, 

Lorenz(2009); Dreger, Linus(2009); Goertz, Tammo(Stf/m)

Czeschel, Emil (2008); Lötzsch, Mathis(2008); Lange, 

Malte(2008); Hochstuhl, Benjamin(2008); N.N.(Stf/m)

Henri Stühler  (2008); Hannes Wagner(2009); Karl-Wilhem 

Löwer(2008); Hann Ilse (2008); Ilana March(Stf/m)
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14:40 Rennen 48 MM 1x A-H  

1 WRC Thomas Vogt (1965)  (E)

2 RV Teichwiesen Kay Hannay (78)  (C)

3 GRVE Röben, Carsten (1970)  (D)

4 WRC Rüdiger Leuner (1969)  (D)

5 GRVE Miller, Andrej (1990)  (A)

6 RC Süderelbe Torben Glindemann (1991)  (A)

7 SRC Robin Horns (1994) (A)

14:50 Rennen 49 MW 1x A-H 

1 ERC Hein, Carina (1988)  (A)

2 RC Süderelbe Sabrina Thiessen (1995)  (A)

3 RV Teichwiesen Silke Runge (69)  (D)

4 PRC Kahl, Antje (1966)  (E)

5 RV Teichwiesen Barbara Zipkat (59)  (F)

15:00 Rennen 50 SM 1x A/B 

1 ERC Hein, Malte (1991) 

2 LRK Schramm,Michael (1999) 

3 ERC Mußmann, Tjark (1998) 

4 FRG Rickert Clausen (2004) 

5 ERC Kristjansson, Kjell (2003) 

15:00 Rennen 51 SF 2- A/B 

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

15:10 Rennen 52 Mäd 1x 14 

1 DRC Block, Smilla (2008) 

2 RVK Ulrich Emma,  (2008) 

3 LRK Balke,Lina (2008) 

15:15 Rennen 53 Mäd 1x 14 Lg 

1 RPRC Koll, Luisa (2008) 

2 FRG Gredel, Kay-Svea (2008) 

15:20 Rennen 54 Jung 2x 13/14 

1 LRG Hannes Wagner (2009); Karl-Wilhem Löwer(2008) 

2 DRC Elbrecht, Erik (2008); Klooß, Johann(2008) 

3 MRC Heidle. Elias (2008); Krohn, Hennes(2008) 

4 PRC Lötzsch, Mathis (2008); Hochstuhl, Benjamin(2008) 

5 LRG Hann Ilse  (2008); Henri Stühler (2008) 

6 MRC Haack, Linus (2008); Fokuhl, Smon(2008) 
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15:30 Rennen 55 Jung 2x 13/14 Lg 

1 RPRC Graupner, Carl (2009); Scholz, Max(2008) 

3 RRV Hansen, Daniel (Inklusiv) (2007); Semcken, Emil (2007) 

2 PRC Czeschel, Emil (2008); Lange, Malte(2008) 

4 RVK von Hobe, Caspar (2008); Henrici, Moritz(2009) 

15:35 Rennen 56 JM 1x A  

1 ERC Teichmann, Niclas (2004) 

2 PRC Neumann-Neurode, Mark-Leon (2004) 

3 FRG Nils Großmann (2005) 

4 PRC Harm, Leon (2005) 

5 RRV Hahn,Laurenz (2005) 

6 LRG Lennart Gundlach (2004) 

7 SRC Ben Westphal (2005) 

8 PRC Scheer, Till (2005) 

9 GRVE Koch, Jan-Ole (2004) 

10 FRG Rickert Clausen (2004) 

11 RRV Sobolewski, Jonas  (2005) 

15:50 Rennen 57 JM 1x A Lg 

1 DRC Harder, Finn (2005) 

2 RRV Westendorf, Ove  (2005) 

3 RRV Ehlers, Fynn (2005) 

10:00 Rennen 58 JF 2x A 

1 PRC Bartsch, Kaja (2004); Schumacher, Beeke(2004) 

Startet mit Rennen 09, getrennte Wertung

16:05 Rennen 59 MM/W 4x A-H  

1 GRVE

2 RC Süderelbe

3 WRC

4 RV Teichwiesen

16:05 Rennen 60 Mäd 1x 12 

Keine Meldung, das Rennen fällt aus.

Daniela Zeysing (77); Stefan Kostrewa(69); Silke 

Runge(69); Matthias Jung(67)  (D)

Röben, Carsten (1970); Bockelmann, Daniel(1973); 

Struck, Henning(1970); Kostrewa, Stefan(1969)  (D)

Torben Glindemann (1991); Julia Weier(1991); Max 

Mönnich(1991); Alina Schmidt(1995)  (A)

Jochen Frisch (1977); Katrin Martinen(1961); Wolfgang 

Nickel(1955); Iris Suñé(1972)  (E)
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16:10 Rennen 61 Mäd 1x 12 Lg 

1 RRG Eden, Neele (2010) 

2 MRC Brühl, Lisa-Marie (2010) 

3 RPRC Scholz, Emma (2010) 

16:15 Rennen 62 Jung 2x 12 u. jünger 

1 ERC Bjasmen, Max (2010); Gottfried, Emilian(2011) 

2 RRV Isheim, Wadim  (2011); Röckendorf, Klaas(2011) 

3 LRG Adrian Malchin (2010); Ole Schilling (2011) 

4 RVK Ulrich Johann (2010); Hegewald, Leonardo(2010) 

5 RRV Semcken, Fiete (2011); N.N. (2011) 

6 RVK Stenzel, Bo (2010); von Hobe, Leopold(2010) 

16:25 Rennen 63 Mäd/Jung 4x+ 13/14 mix. 

1 LRG

2 PRC

3 LRG

4 DRC

5 LRK

16:35 Rennen 64 JF 1x B 

1 ERC Westphal, Jolina (2006) 

2 SRC Zara Hammer (2007) 

3 DRC Lange-Franzen, Emma (2007) 

4 MRC Fischer, Helena (2007) 

5 ERC Bunk, Sarah (2006) 

16:45 Rennen 65 JF 1x B Lg 

1 WSV Belau Franka Borgarding (2007) 

2 PRC Carow, Tiannah (2007) 

Antusch,Henry (2009); Balke,Lina(2008); 

Seseemann,Lotta(2009); Wulff,Mathilda(2009); 

Praetsch,Robin(Stf/m)

Henri Stühler  (2008); Carla Steffen(2009); Frederike 

Amort(2009); Karl-Wilhem Löwer(2008); (Stf/m)

Jarr, Julian (2010); Petrich, Bjarne(2009); Spieker, 

Emma(2009); Senkbeil, Emma(2008); N.N.(Stf/m)

Mieke Lange (2009); Charlotte Vogelsang(2009); Hannes 

Wagner(2009); Hann Ilse (2008); (Stf/m)

Elbrecht, Erik (2008); Klooß, Johann(2008); Spinger, 

Jette(2009); Block, Smilla(2008); Grove, Felix(Stf/m)
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16:50 Rennen 66 JM 2x B 

1 PRC Helbach, Hannes (2007); Rönnau, Tim (2007) 

2 SRC Jano Drews (2006); Constantin Lövenich(2006) 

3 PRC Pannewitz, Lukas (2007); Harm, Ben(2007) 

4 RRV Wiesinger, Jonas  (2006); Semcken, Emil(2007) 

5 LRG Anton Franken (2007); Frieder Pötzesch-Heffter (200) 

17:00 Rennen 67 SM 4x A/B 

1 RV Teichwiesen

2 LRG

17:05 Rennen 68 Übungsleiterrennen 1x 

1 WSV Belau Sarah Winkelmann (2003) 

2 ERC Teichmann, Victoria (2003) 

3 SRC Horns, Robin (1994)

17:10 Rennen 69 SF 4x A/B 

1 RC Süderelbe

2 PRC

17:15 Rennen 70 Regattaleiterrennen

1 SRC Horns, Robin (1994)

2 SRC Bubert, Christoph (2004)

17:20 Rennen 71 Off 8x+ 

1 ERC

2 PRC

König, Jasper (2005); Westphal, Jolina(2006); Kugler, 

Clemens(2006); Bunk, Sarah(2006); Teichmann, Niclas 

(2004); Kristjansson, Kjell(2003); Hein, Malte(1991); 

Hein, Carina(1988)

Ehmke, Jöran (2002); Schwab, Marcel(2001); Neumann-

Neurode, Mark-Leon(2004); Wittek, Adrian(2003); 

Turtschan, Christopher (2003); Reimann, Florian(1997); 

N.N.(); N.N.()

Alina Schmidt (1995); Franziska Zieske(1998); Julia 

Weier(1991); Sabrina Thiessen(1995)

Bunk, Maren (1975); Suer, Martina(1974); Schröder, 

Susann(1961); Kahl, Antje(1966)

Matthias Jung (67); Henrik Neudecker(77); Kay Hannay(78); 

Lorenz Runge(68)

Mychailo Hrabar (2004); Erik Reimer(2001); Alexander 

Vorobyev (2006); Lennart Gundlach(2004)
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